АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «__26__» ____03___ 2020 г.

                                                       № __324__
Об утверждении временного

расписания графика движения

городских автобусных маршрутов
№ 1, № 2, № 3, №4 в период
с 30 марта по 3 апреля 2020 г.
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить временное расписание графика движения городских автобусных маршрутов № 1 «Верхний поселок-Аэропорт-Верхний поселок», № 2 «Фабрика № 3-Заречный - Фабрика № 3», № 3 «Верхний поселок-Заречный-Верхний поселок», № 4 «Верхний поселок-Туб. диспансер-Верхний поселок» в соответствии с приложениями 1, 2, 3 к настоящему Постановлению.
2. Директору МУП «МПАТП» (Д.И. Петров):
2.1. С 30 марта по 3 апреля 2020г. осуществлять движение городских автобусных маршрутов № 1, № 2, № 3 и № 4 в соответствии с временно утвержденным расписанием.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

 Глава города

         К.Н. Антонов
Маршрут №1, №4
 расписание движения автобусов

от конечных пунктов начало движения автобусов 7:10 окончание рабочего дня 20:40

в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г.
интервал движения между автобусами составляет 30 мин.

	Начало движения автобуса с п. Верхний
	Начало движения автобуса с Аэропорта

	1-1
	1-2
	1-1
	1-2

	7:10
	7:40
	7:10
	7:40

	8:10
	8:40
	8:10
	8:40

	9:10
	9:40
	9:10
	9:40

	10:10
	10:40
	10:10
	10:40

	11:10
	11:40
	11:10
	11:40

	12:10
	12:40
	12:10
	12:40

	13:10
	13:40
	13:10
	13:40

	14:10
	14:40
	14:10
	14:40

	15:10
	15:40
	15:10
	15:40

	16:10
	16:40
	16:10
	16:40

	17:10
	17:40
	17:10
	17:40

	18:10
	18:40
	18:10
	18:40

	19:10
	19:40
	19:10
	19:40

	20:10
	20:40 завершение рабочего дня в

«аэропорту»
	20:10
	20:40 завершение рабочего дня в

п. Верхний

	Перерыв на обед:  10:10

15:10

	Перерыв на обед:

11:40

16:40

	Приложение 1 к Постановлению

городской Администрации

от «_____» ______2020 г. № ____

Маршрут № 2
 расписание движения автобусов

от конечных пунктов начало движения автобусов 7:00 окончание рабочего дня 21:00

в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г.
интервал движения между автобусами составляет 60 мин.

	Начало движения автобуса с «фабрика №3 на м-р Заречный»

	7:00
	7:30

	8:00
	8:30

	9:00
	9:30

	10:00
	10:30

	11:00
	11:30

	12:00
	12:30

	13:00
	13:30

	14:00
	14:30

	15:00
	15:30

	16:00
	16:30

	17:00
	17:30

	18:00
	18:30

	19:00
	19:30

	20:00
	20:30

	завершение рабочего дня на фабрике № 3 21:00

	Перерыв на обед 10:00; 15:00

	Приложение 2 к Постановлению

городской Администрации

от «_____» ______2020 г. № ____

Приложение 3 к Постановлению

                                                                                               городской Администрации

                                                                                               от «_____» ______2020 г. № ____

Маршрут № 3

 расписание движения автобусов

от конечных пунктов начало движения автобусов 7:15 окончание рабочего дня 21:15

в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г.
интервал движения между автобусами составляет 60 мин.
	Начало движения автобуса с м-р Заречный на п. Верхний

	7:15
	7:45

	8:15
	8:45

	9:15
	9:45

	10:15
	10:45

	11:15
	11:45

	12:15
	12:45

	13:15
	13:45

	14:15
	14:45

	15:15
	15:45

	16:15
	16:45

	17:15
	17:45

	18:15
	18:45

	19:15
	19:45

	20:15
	20:45

	21:15

	завершение рабочего дня на п. Верхнем 21:15

	Перерыв на обед: 11:45; 16:45